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Senor
JUEZ TREINTA Y NUEVE (39) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E. S. D.

REF.: Ejecutivo

De: LIBERTY SEGUROS S.A.

Contra:CONSORCIO HIDROSANITARIO DE SOACHA
Proceso No. 2022-00176

Asunto: APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO

Se anexa 1 pdf.
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Ofrece una amplia gama de servicios a Nivel Nacional

en el manejo de Accidentes de Transito, Responsabilidad Civil
Contractual y Extracontractual, Reparacion Directa, Responsabilidad
Civil derivada a la Construccion de Edificaciones, Responsabilidad
Meédica, Recuperacion de Cartera, Recobros en los Ramos de
Automoviles y Seguros Generales
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Abogados S.AS.

Especialidades: Seguros, Derecho Inmobiliario
Laboral, Penal y Aeronautico.

— | emm—
Sefior. )
JUEZ TREINTA Y NUEVE (39) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E. S. D.
REF: Ejecutivo
De: LIBERTY SEGUROS S.A
Contra: CONSORCIO HIDROSANITARIO SOACHA
Proceso No. 1100140030-39-2022-00176-00
HOSMAN FABRICIO OLARTE MAHECHA, en mi calidad de apoderado de la
parte actora me permito presentar a continuacion la LIQUIDACION DE CREDITO
dentro de la presente diligencia, asi mismo, indicar a cuanto asciende la
obligacion, teniendo en cuenta la liquidacion de crédito y las costas procesales
De acuerdo a lo anterior, la LIQUIDACION DE CREDITO seria la siguiente:
» Mandamiento de pago.........ccoviiiiiiiii 31 de marzo de 2022
I. Condena por concepto de capital contenido el titulo ejecutivo, conformado
por la resolucion No. 1161 del 29 de agosto de 2019 y resolucion de 1163
del 29 de agosto de 2018.
1. Capital. oo $103.699.852
2. Condena por los intereses moratorios causados desde 04 de octubre
de 2018.
< % INTERES INTERES INTERES
MES CAPITAL ANO ANUAL | MORATORIOS MENSUAL SUBTOTAL
OCTUBRE 26
DIAS $ 103,699,852 | 2018 19.63% 2.45% $ 2,205,263.77 $ 2,205,263.77
NOVIEMBRE $ 103,699,852 | 2018 19.49% 2.44% $ 2,526,387.64 $ 4,731,651.41
DICIEMBRE $ 103,699,852 | 2018 19.40% 2.43% $2,514,721.41 $7,246,372.82
ENERO $ 103,699,852 | 2019 19.16% 2.40% $2,483,611.46 $9,729,984.28
FEBRERO $ 103,699,852 | 2019 19.70% 2.46% $2,553,608.86 | $12,283,593.14
MARZO $ 103,699,852 | 2019 19.37% 2.42% $2,510,832.67 | $14,794,425.80
ABRIL $ 103,699,852 | 2019 19.32% 2.42% $2,504,351.43 | $17,298,777.23
MAYO $103,699,852 | 2019 19.34% 2.42% $2,506,943.92 |  $19,805,721.15
JUNIO $103,699,852 | 2019 19.30% 2.41% $2,501,758.93 | $22,307,480.08
JULIO $ 103,699,852 | 2019 19.28% 2.41% $2,499,166.43 | $24,806,646.51
AGOSTO $ 103,699,852 | 2019 19.32% 2.42% $2,504,351.43 |  $27,310,997.94
SEPTIEMBRE $ 103,699,852 | 2019 19.32% 2.42% $2,504,351.43 |  $29,815,349.36
OCTUBRE $103,699,852 | 2019 19.10% 2.39% $2,475,833.97 |  $32,291,183.33
NOVIEMBRE $ 103,699,852 | 2019 19.03% 2.38% $2,466,760.23 | $34,757,943.56
DICIEMBRE $ 103,699,852 | 2019 18.91% 2.36% $2,451,205.25 |  $37,209,148.81
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ENERO $ 103,699,852 | 2020 18.77% 2.35% $2,433,057.78 | $39,642,206.59
FEBRERO $ 103,699,852 | 2020 19.06% 2.38% $2,470,648.97 | $42,112,855.56
MARZO $ 103,699,852 | 2020 18.95% 2.37% $2,456,390.24 | $44,569,245.81
ABRIL $ 103,699,852 | 2020 18.69% 2.34% $2,422,687.79 | $46,991,933.60
MAYO $ 103,699,852 | 2020 18.19% 2.27% $2,357,875.38 | $49,349,808.98
JUNIO $ 103,699,852 | 2020 18.12% 2.21% $2,348,801.65 | $51,698,610.63
JULIO $ 103,699,852 | 2020 18.12% 2.21% $2,348,801.65 |  $54,047,412.28
AGOSTO $ 103,699,852 | 2020 18.29% 2.29% $2,370,837.87 | $56,418,250.15
SEPTIEMBRE $103,699,852 | 2020 18.35% 2.29% $2,378,615.36 | $58,796,865.50
OCTUBRE $ 103,699,852 | 2020 18.09% 2.26% $2,344,912.90 | $61,141,778.41
NOVIEMBRE $103,699,852 | 2020 17.84% 2.23% $2,312,506.70 | $63,454,285.10
DICIEMBRE $ 103,699,852 | 2020 18.09% 2.26% $2,344,912.90 | $65,799,198.01
ENERO $ 103,699,852 | 2021 17.32% 2.17% $2,245,101.80 | $68,044,299.80
FEBRERO $ 103,699,852 | 2021 17.54% 2.19% $2,273,619.26 | $70,317,919.06
MARZO $103,699,852 | 2021 17.41% 2.18% $2,256,768.03 | $ 72,574,687.09
ABRIL $ 103,699,852 | 2021 17.31% 2.16% $2,243,805.55 | $74,818,492.64
MAYO $103,699,852 | 2021 17.31% 2.16% $2,243,805.55 | $77,062,298.18
JUNIO $103,699,852 | 2021 17.21% 2.15% $2,230,843.07 | $79,293,141.25
JuLIO $ 103,699,852 | 2021 17.18% 2.15% $2,226,954.32 | $81,520,095.57
AGOSTO $103,699,852 | 2021 17.24% 2.16% $2,234,731.81 | $83,754,827.38
SEPTIEMBRE $ 103,699,852 | 2021 17.19% 2.15% $2,228,250.57 |  $85,983,077.95
OCTUBRE $103,699,852 | 2021 17.08% 2.14% $2,213,991.84 |  $88,197,069.79
NOVIEMBRE $ 103,699,852 | 2021 17.21% 2.16% $2,238,620.56 | $90,435,690.35
DICIEMBRE $ 103,699,852 | 2021 17.20% 2.15% $2,229,546.82 | $92,665,237.17
ENERO $ 103,699,852 | 2022 17.66% 2.21% $2,289,174.23 | $94,954,411.40
FEBRERO $103,699,852 | 2022 18.30% 2.29% $2,372,134.11 | $97,326,545.51
MARZO $ 103,699,852 | 2022 18.47% 2.31% $2,394,170.33 | $99,720,715.85
ABRIL $103,699,852 | 2022 19.05% 2.38% $2,469,352.73 | $102,190,068.57
MAYO $103,699,852 | 2022 18.30% 2.29% $2,372,134.11 | $104,562,202.69
JUNIO $ 103,699,852 | 2022 20.40% 2.55% $2,644,346.23 | $107,206,548.91
JULIO $103,699,852 | 2022 21.28% 2.66% $2,758,416.06 | $ 109,964,964.98
AGOSTO $ 103,699,852 | 2022 22.21% 2.78% $2,878,967.14 | $112,843,932.12
SEPTIEMBRE $103,699,852 | 2022 23.50% 2.94% $3,046,183.15 | $115,890,115.27
OCTUBRE $ 103,699,852 | 2022 24.61% 3.08% $3,190,066.70 | $119,080,181.97
NOVIEMBRE $ 103,699,852 | 2022 25.78% 3.22% $3,341,727.73 | $122,421,909.70
DICIEMBRE $103,699,852 | 2022 26.19% 3.27% $3,394,873.90 | $125,816,783.60
ENERO $103,699,852 | 2023 28.84% 3.61% $3,738,379.66 | $129,555,163.27
FEBRERO $ 103,699,852 | 2023 30.18% 3.77% $3,912,076.92 | $133,467,240.18
MARZO $103,699,852 | 2023 30.84% 3.86% $3,997,629.29 | $ 137,464,869.48
-
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ABRIL $ 103,699,852 2023 31.39% 3.92% $4,068,922.94 | $141,533,792.42
MAYO $ 103,699,852 2023 30.27% 3.78% $3,923,743.15 | $145,457,535.57
JUNIIO $ 103,699,852 2023 29.76% 3.72% $3,857,634.49 | $149,315,170.06
JULIO $ 103,699,852 2023 29.36% 3.67% $3,805,784.57 | $153,120,954.63
AGOSTO $ 103,699,852 2023 28.75% 3.59% $3,726,713.43 | $156,847,668.06
SEPTIEMBRE $ 103,699,852 2023 28.03% 3.50% $3,633,383.56 | $160,481,051.63
OCTUBRE $ 103,699,852 2023 26.53% 3.32% $3,438,946.34 | $163,919,997.97
NOVIEMBRE $ 103,699,852 2023 25.52% 3.19% $3,308,025.28 | $167,228,023.25
DICIEMBRE $ 103,699,852 2023 25.04% 3.13% $ 3,245,805.37 | $170,473,828.62
ENERO $ 103,699,852 2024 23.32% 2.92% $1,108,378.58 | $171,582,207.20

El valor total de la liquidacion de crédito hasta el 11 de enero de 2024 es el
siguiente:

LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital por concepto de la letra de cambio. $ 103.699.852.00

Intereses desde el dia 4 de octubre de 2018 hasta el $171.582.207.20

diall de enero del 2024

VALOR TOTAL LIQUIDACION. $ 2757282.059.2

TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO DESDE EL 4 DE OCTUBRE DE 2018
HASTA EL 11 DE ENERO DE 2024, ES DE DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO
MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CINCUENTA Y NUEVE
PESOS CON DOS CENTAVOS M/CTE ($275°282.059.2).

PETICION
Por lo anterior, en forma respetuosa me permito solicitar se sirva:
1. Aprobar la siguiente liquidacion del crédito.

Del sefior juez, atentamente

HOSMAN FABRICIO OLARTE MAHECHA
C.C. 79.137.384 de Bogota
T.P.93.148 del C. S. de la J.

De conformidad con los preceptos del inciso 2 del Articulo 2 de la Ley 2213 del 2023: “... las
actuaciones no requeriran de firmas manuscritas o digitales...” en consecuencia no es necesaria de
firma alguna. Proyects s.AR., el 11/01/2024
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